2019年1月16日 星期三

编辑：戴 立 视觉设计：张 宁 校对：牛凤宇体育新闻
TIYUXINWEN

24

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

中国银行股份有限公司大连市分行与中国长城资产管理
股份有限公司大连市分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据中国银行股份有限公司大连市分行与中国长城资
产管理股份有限公司大连市分公司达成的债权转让安排，
中国银行股份有限公司大连市分行（含各分支行）将其对公
告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、
担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部
权利，依法转让给中国长城资产管理股份有限公司大连市
分公司。中国银行股份有限公司大连市分行特公告通知各
借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、
改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相
关承债主体或清算主体。

请债务人、担保人或其债务承继人立即向中国长城资
产管理股份有限公司大连市分公司履行还款义务或承担担
保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承
债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告
联系人：范德媛 联系电话：0411-83695850

中国银行股份有限公司大连市分行
中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司

序号

1

2

3

合计

企业名称

泰德煤网股
份有限公司

大连嘉乐置
业有限公司

大连博银经
贸有限公司

本 金

316,750,000.00

143,949,856.92

14,000,000.00

474,699,856.92

利 息

15,744,845.08

15,881,901.04

266,848.51

31,893,594.63

本息合计

332,494,845.08

159,831,757.96

14,266,848.51

506,593,451.55

其他代垫费用

1,683,810.00

691,244.75

111,715.00

2,486,769.75

担保人

大连泰德集团有限公司、刘晓云、李洪国、李红
旗、刁淑华

大连华鹏房地产开发有限公司、王首钧、丁振
文、邵国辉、霍金环、刘伟、王芃

基准日：2018年11月27日 单位：人民币元

▲韩永文取暖费发票丢失，发票代码：2100164320，票号：

09672738，特此声明。

▲葫芦岛市连山区兴农瓜菜专业合作社营业执照正本丢

失，注册号211402NA000012X,声明作废。

▲葫芦岛市连山区兴农瓜菜专业合作社营业执照副本丢

失，注册号211402NA000012X,声明作废。

▲辽宁省沈阳第一监狱阎天翔警官证2101383号遗失，

声明作废。

遗失声明

债权转让公告
根据大连德信投资管理有限公司（转让方）与长财

贸易（大连）有限公司（受让方）于 2018年 10月 20日签

订的《债权转让协议》，转让方依法将其持有以下债务

人为大连甘井子商业大厦、大连甘井子副食品公司、大

连市甘井子区饮食公司、大连甘井子区商业网点房屋

公司、大连椒房副食品公司、大连金三角商业总公司的

以下几项债权的全部权益转让给受让方，具体债权转

让明细如下：

1. 大连市中级人民法院（1999）大经初字 421-429

号民事判决书项下债权的全部本金及利息；

2. 大连甘井子区人民法院（2000）甘经初字 64-66

号民事判决书项下债权的全部本金及利息。

请以上债务人及继承人自公告之日起向长财贸易

（大连）有限公司履行还款义务。

特此公告。

2019年1月16日

撤销公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司黑山县支公司新

兴营销服务部
撤销日期：2018年9月17日
撤销原因：几年来，由于营销队伍始终没有组建起来，导致

新兴营销服务部的保费和人力规模一直较低，截至2017年年
底，只剩一名业务员，勉强维持业绩考核，营销服务部已名存实
亡。从统一管理和节约开支的角度考虑，经市公司研究决定，撤
销新兴营销服务部。

机构编号：000005210726005 许可证编号：0013971
业务范围：对营销员开展培训及日常管理；分发保险公司

签发的保险单保险收据等相关单证；接受客户的咨询和投诉。
发证日期：2009年10月12日 负责人：马天亮
联系电话：0416-5523077 成立日期：2009年9月29日

本报讯 记者黄岩报道 事实证
明，打平就能出线是多么难过的一道
坎儿。北京时间 1 月 15 日，亚洲杯 A
组最后一轮，手握 3 分的印度队面对
巴林队，只要一场平局就能让印度足
球创造历史。0∶0的比分一直维持到
90 分钟，巴林队的最后一攻，让印度
队的禁区兵荒马乱，一名球员忙中出
错，最后时刻送“点”，被巴林队点球1∶0
绝杀。这个结果让阿联酋队、泰国队
和巴林队分别以这个小组的前三名身
份闯入淘汰赛，而印度队则惨遭淘
汰。当然，这个成绩对印度队来说已
经非常不错，他们进入亚洲杯决赛圈
的难度几乎和中国队进军世界杯的难
度一样大，但印度队在亚洲杯决赛阶
段“进一球、得一分、赢一场”的目标已
经全部实现。

赛后，印度队主教练英国人康斯
坦丁宣布辞职。现年 56 岁的主帅康
斯坦丁是印度家喻户晓的人物，早在
2002 年到 2005 年间他就曾执教过这
支南亚球队。之后是曾经执教过中国
队的英国人霍顿在 2006 年接手印度
队，并带印度队时隔24年后再次杀入
亚洲杯决赛圈，但在2011年卡塔尔亚
洲杯中，印度队小组赛三战尽墨。
2015 年 1 月，康斯坦丁第二次担任印
度队主教练，并率队取得了队史上最
大幅度的世界排名进步。

总的来看，两位英国教练不仅是
当印度国家队的教练，也为印度足球
制定了发展规划，多年来一脉相承。
据亚足联统计，参加本届亚洲杯的印
度队是所有参赛队中平均年龄第二年
轻的球队。康斯坦丁表示，他的执教
周期已经完成，但今后印度队肯定会
向更高目标努力，比如，成为亚洲足坛
一支公认的强队，而主要办法就是抓
青训和培养教练。

亚洲杯A组
印度队遭绝杀

本报讯 记者李翔报道 1 月 15
日，2019 年全国田径锦标赛暨国际
邀请赛与世界田径锦标赛选拔赛的
承办签约仪式在北京国家体育总局
田径运动管理中心举行。国家体育
总局田径运动管理中心（中国田径
协会）与辽宁省体育局、沈阳市体育
局签约，同时宣布 2019 年全国田径
锦标赛和田径世锦赛选拔赛落户辽
宁沈阳。

据了解，全国田径锦标赛将于 7
月 8日至 11日举办；田径世锦赛选拔
赛将于8月3日至4日举行，比赛场地
均为沈阳市奥体中心体育场。本次赛
事由中国田径协会与辽宁省体育局主
办，沈阳市体育局、辽宁省体育事业发
展中心、辽宁省田径运动协会承办，打
破了过去传统的办赛模式，将为中国
田径未来商业化运营积累重要的经
验。同时，这也将是辽宁国奥田径俱
乐部成立以来首次独立运营国家级大
型赛事，对于辽宁田径的发展具有里
程碑的意义。

签约仪式后，辽宁省体育事业发
展中心负责人在接受采访时表示：“全
国田径锦标赛和田径世锦赛选拔赛是
我国最高水平的田径比赛，两项比赛
能够落地辽宁，我们深感责任重大，也
希望以此为契机，继续发挥我省组织
运营能力优势，不断创新，砥砺前行，
将赛事打造成中国田径的品牌赛事。
我们将通过高水平竞技体育赛事的举
办，进一步带动全民健身计划的实施，
全面展示两者相结合之后的创新成
果，为加快推进体育强国建设做出重
要的贡献。”

全国田径锦标赛
落户沈阳

2019 年 1
月 15 日，将成
为CBA历史上
一个特殊的日
子，在这一天，
联 赛 的“ 万 分
先生”里，有了
一张外援的面
孔。作为 CBA

历史上第四位得分破万的球员，
哈德森与朱芳雨、易建联和刘炜
比起来最大的不同点在于，他只
用了 350 场比赛就完成了这一壮
举，时间是最短的。

2010-2011赛季，哈德森作为
弗雷德·琼斯的替代者，于2011年
1 月加盟广东队，开启了自己的
CBA生涯。由于广东队国内球员
实力突出，哈德森在当赛季29场比
赛里只得到627分，场均得分21.6
分，还没有露出“大杀器”的迹象。
但在登陆 CBA 的第一个赛季，哈
德森就拥有了总冠军的头衔。

2011-2012赛季，哈德森转投
青岛队，打满了32场常规赛，一共
得到1076分，场均得分33.6分，场
均得分创造了他CBA生涯的最高
纪录，险些加冕当赛季得分王。
在与山西队的比赛中，哈德森还砍
下了他个人职业生涯最高的单场
58分，显示出超强的得分能力。不
过，青岛队在冲击季后赛的征途中
功亏一篑，这也是哈德森 CBA 生
涯中唯一一次缺席季后赛。

2012-2013赛季，雄心勃勃的

东莞队（深圳队前身）将哈德森招至
麾下，但不走运的是，常规赛12轮
之后，哈德森就陷入长期伤病，直到
季后赛才重新回归。虽然场均得
分不低，但这个赛季，哈德森一共只
打了15场比赛，得到413分，这两项
数据均为他CBA生涯的最低值。

2013-2014赛季，哈德森又一
次改换门庭，新疆队成为他的新
东家。这个赛季，哈德森打出了
登陆 CBA 以来的最高水平，场均
交出 26分、7.9个篮板、4.9次助攻
的全能数据，第一次荣膺常规赛
MVP，并且率领新疆队杀入总决
赛。在 47 场比赛中，哈德森一共
得到 1224 分，CBA 总得分突破
3000分。

季后赛首轮中，哈德森不讲
理的三分球给辽宁男篮留下了深
刻印象，在新疆队放弃行使优先
续约权之后，辽宁男篮在 2014-
2015 赛季引进了哈德森，后来证
明，这是辽篮迅速崛起的一次关
键引援。这个赛季，哈德森继续
保持全勤，打满50场比赛，一共得
到 1561分，这也是他 CBA生涯中
单赛季得分的最高纪录，他也连
续第二年当选常规赛MVP。

哈德森神奇的表现帮助辽篮
时隔 7 年重返总决赛舞台，也为他
赢得了一份3年长约，哈德森终于
摆脱了漂泊，他的命运开始和辽篮
紧紧连在一起。2015-2016赛季，
哈德森完成了5000分的里程碑，48
场比赛得到1389分，但连续第三个

赛季输掉总决赛，让哈德森面临着
外界的巨大压力。

2016-2017赛季，辽宁男篮伤
兵满营，打到季后赛几乎所有主
力都出现伤病，这让他们在进攻
端对哈德森的依赖达到前所未有
的程度。在这个赛季，哈德森场
均得分为 31.7 分，是加盟辽篮以
来的最高值。47 场比赛，哈德森
得到 1490 分，CBA 总得分迫近
8000分大关。

2017-2018赛季，哈德森开局
阶段状态低迷，手感冰凉，甚至罕
见地出现过得分未上双的情况。
到了季后赛，哈德森及时恢复状
态，总决赛第二场一战封神，以一
己之力挽救了球队，奠定了辽篮
4∶0 夺冠的基础。这是哈德森第
一次以球队核心身份捧得总冠
军，意义非凡，他也毫无争议地获
得了总决赛 MVP 奖杯。这个赛
季，哈德森在 51 场比赛中贡献了
1350 分，跻身 CBA 历史得分榜前
十，并且超越哈里斯，成为CBA历
史上得分最多的外援。

在 CBA 闯荡 8 年，哈德森总
得分达到9130分。在与辽篮完成
续约之后，他 CBA 总得分破万只
是时间问题。2018-2019 赛季常
规赛第 31 轮，哈德森在与青岛队
的比赛中得到 34 分，CBA 总得分
达到 10005 分，成为 CBA 历史上
第四位、外援第一位“万分先生”。

本报记者 李翔 15日电自
青岛

哈德森万分全记录

1 月 15 日与青岛队比赛进行到
第三节还有 1 分 57 秒结束时，辽宁
男篮策动反击，哈德森右侧底角持
球，在王庆明的严密防守下，哈德森
还是找到了投篮空间，三分出手命
中。在现场主持人的提示下，全场
观众起立为哈德森献上掌声，因为
在命中此球之后，哈德森成为 CBA

联赛中第一个得分破万的外援。凭
借哈德森砍下的 34 分，辽篮在客场
以140∶113大胜对手，收获20连胜。

在本场比赛之前，哈德森 CBA
生涯总得分达到 9971 分，只要在 15
日的比赛中得到29分，他就可以成为
CBA第一个外援“万分先生”。比赛
开始后，哈德森手感火热，前两次出

手三分全部命中，半场得到16分。看
到有望在本场比赛得分破万，在第三
节，哈德森和郭艾伦进行了短暂的交
流，队友开始更多地为他创造机会。
终于在第三节末段，哈德森迎来自己
的荣耀时刻。350场，10005分，在得
分榜上，哈德森成为 CBA 历史上当
之无愧的外援第一人。

只用了不到9年时间，哈德森就
在 CBA 得分超过了 10000 分，他是
怎么做到的？“这是我的工作，哪怕
在没有比赛的时候，我也会自己训
练、健身、按摩、拉伸，每天都这样保
持状态，这让我在这个年纪还可以
稳定得分。另外我也很感恩，我有
一个这么健康的体魄。”哈德森如此

说道。比赛结束后，哈德森收藏了
他投进第 10000 分时的用球，“我家
里有一个小的陈列室，我的队服，职
业生涯获得的奖杯，还有 NBA 时期
队友送我的礼物都收藏在那里，这
粒比赛用球我也会放在那里。”哈德
森说道。

本报记者 李翔 15日电自青岛

“九”战沙场迎来荣耀时刻

哈德森成CBA首位外援“万分先生”

亚洲杯比赛渐入佳境，中国队
的戏份也越来越足。1月16日，C组
两支已经手握出线权的球队正面交
锋，中国队和韩国队此番遭遇，各自
的情况和背负的压力却大不相同。
韩国队无疑是要力争战胜国足，不
仅关乎小组排名，更是韩国足球的
面子问题。中国队却是进可攻退可
守，赢了更高兴，平局就是小组第
一，实在不行输了也无所谓。以这
样的心情来看国足和强队过招，以
往真不多见。

曾有人言，一般这样大赛的3场
小组赛，对国足来说多是从开局之
战到关键之战，再到生死之战的递
进，面对打平就出线的大好局面，
却往往阴沟翻船，中国队在历史上
没少为这样的教训买单。从过去小

组赛最后一轮打平才能出线到现在
打平就是第一，国家队在本届亚洲
杯上，目前为止的表现至少没让人
失望。

而另一边，韩国队则在摩拳擦
掌，近几日的战术演练也全封闭进
行。前两场小组赛韩国队主力边后
卫李镕因为累计两张黄牌，将确定
缺席中韩大战，韩国队主教练本托
目前确认他的位置将由22号球员金
纹焕顶替。但驰援归队的孙兴慜是
否会首发出场，韩国队方面可能还
会做一番考量。如果眼光放长远一
些的话，韩国队已经小组出线，他们
的目标不是必须战胜中国队，也不
是进入 16 强即可，而是在多年之后
重新赢得亚洲杯，让孙兴慜长途跋
涉之后马上投入战斗，是不太合理

的做法。当然有人也不这么看，在
守门员金承奎看来，无论孙兴慜上
或不上，韩国队都要全力争胜。因
为只有战胜中国队，韩国队才能以
小组第一进入 16 强，这是争夺头名
的决定性之战，是一场非赢不可的
比赛。

不管韩国队那边怎么样，中国
队这边总体上都非常从容，肩部
受伤的武磊和上一场被判黄牌的
冯潇霆，原则上都不会安排出场。
当然轮换是轮换，里皮不会排出
一套全新的替补阵容，肯定是主
力担纲，辅以轮换阵容。不把这
场比赛的输赢当作头等大事，但
并不意味着国足会直接放弃这场
比赛。

毕竟，和韩国队的比赛，对国足

来说有特殊意义。“恐韩症”曾经是
中国足球的专有名词，那是中国球
迷心中永远的痛。直到在2010年东
亚杯上，国足以 3∶0 痛击韩国队，才
结束了长达32年正式比赛中不胜韩
国队的尴尬纪录。那场比赛中，于
海、郜林和邓卓祥的 3 个进球，个个
精彩。

说来也怪，就像是捅破了窗户
纸一样，从那以后的 8 年中，中国队
和韩国队先后交手6次，中国队取得
了 2 胜 2 平 2 负的成绩，特别是里皮
上任以来，别的战绩不提，“恐韩症”
倒好像真是要治愈的样子。先是
2017 年 3 月的世预赛 12 强赛，中国
队对韩国队的比赛在长沙举行，国
脚们一改以往面对韩国队时的慌乱
与焦躁，从容淡定，最终凭借于大宝

的进球，1∶0 力克对手，保住了小组
出线的希望。然后是 2017年 12月 9
日，在东亚四强赛上，这场比赛国足
以替补应战，里皮意在考察队员，小
将韦世豪先拔头筹，韩国队加强进
攻 2∶1 反超，下半场主教练里皮换
人调整，最终于大宝扳回一球，国足
2∶2战平韩国队。

事实证明，有里皮带队，有于大
宝上场，国足面对韩国队时就有机
会。这场比赛，国足应该还是这样
的组合，不去死拼韩国队，也没必要
这样做，最好的结果就是一场平局，
让韩国队难受。

从打平才能出线到打平就是第一

今晚放松心情看中韩之战
本报记者 黄 岩

韩国VS中国导视
DAOSHI

今日21时30分

CCTV-5直播

常规赛第31轮

1月15日，哈德森（前）在比赛中带球突破。 新华社供片